[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]с. Агинское
17.04.2019									№181-п

О признании утратившим силу постановление администрации Саянского района  от 17.04.2017 №192-п «О внесении изменений в постановление администрации Саянского района  от 08.09.2011г. №507-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Саянского района, утверждения уставов  муниципальных учреждений Саянского района и внесения в них изменений»

В связи с принятием постановления администрации Саянского района от 20.11.2018 №709-п «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации учреждений, утверждения уставов, изменений и дополнений к уставам муниципальных учреждений Саянского района», руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Саянского района от 17.04.2017 №192-п «О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 08.09.2011г. №507-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Саянского района, утверждения уставов муниципальных учреждений Саянского района и внесения в них изменений», признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.11.2018, а также подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», размещению на официальном веб-сайте Саянского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет: www.adm-sayany.ru.

Глава Саянского района                                                                            И.В. Данилин